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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LTC DATACOMMUNICATION ApS

Sdr Tingvej 10
6630 Radding
Telefonnummer: 87241500
CVR-nr: 35526722

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning
Direktionen anser forsat at betingelserne for at undlade revision er opfyldte.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt rsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for LTC
Datacommunication ApS.

Arsrapporten aflaagges i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Redding, den 03/06/2016

Direktion

Kg Kirkegaard Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets vaesentligste aktiviteter er handel med datatilbeher.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat for 2015 er afsluttet med et overskud pa 135 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Sammenligningstallene i resultatopgerel sen sidste ar dagkker 15 maneder.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Resultatopger else

Nettoomsagtning
Nettoomsaetningen indregnes med fakturerede belgb af arets afsluttede salg eksklusiv moms.

Omsagningen er sasmmendraget med vareforbrug og omkostninger i overensstemmelse med
arsregnskabslovens § 32.

Per sonaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lan og socia e omkostninger.

Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger indeholder renteomkostninger.

Skat
Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat, indregnes i resultatopgerel sen med den del, som kan henfares til
arets resultat.

Balance

M aterielle anlasgsaktiver
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar malestil kostpris med fradrag af akkumulerede af skrivninger.

Finansielle anlasgsaktiver
Deposita omfatter huslejedeposita, som indregnes og malestil kostpris. Der afskrives ikke pa deposita.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-princippet.

Tilgodehavender
Tilgodehavender médlestil nominel vaadi.

Skyldig skat
Aktuelle skatteforpligtel ser indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst.

Gaddsforpligtelser
Gadd er mélt til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015
kr.
Bruttoresultat ... 641.769
Personal @0mKOSININGEN .....oveiviiieeeee s -409.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -12.600
Resultat af ordinaer primagr drift ..o 219.592
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ocveivererirereeeeeeee e -40.680
Ordinaart resultat far skat .......cccoovieieieninereeee e 178.912
Skat af ArEtSTESUILAL .....cvevevveeecrereieiiieeiete et 1 -43.673
APESTESUILAL ... 135.239
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUILaE ........cceeeeiiriereee e 135.239
R | R 135.239
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2013/14
kr.

722.995
-493.836
-1.400

227.759

-438
227.321
-57.722
169.599

169.599
169.599
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Balance 31. december 2015

Aktiver

ANI3agSaktiVer T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ..........cooovvveiciicce e,

Varebeholdninger i alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ...,
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........cccccoecvvnenee.
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger ........ccooeoeieiecie e

Omsaetningsaktiver i alt ......cccooeviiiiccece e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
0

2 0
14.490
14.490

14.490
1.815.321
1.815.321

861.094
160.106
134.406

1.155.606
446
2.971.373

2.985.863
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2013/14
kr.
12.600

12.600

12.600
264.562
264.562

234.804
271.536
25.574

531.914
33.362
829.838

842.438
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....coocveiiiiiceces e
OVErfArt reSUtal ......oceeeeeierece e

Egenkapital i @lt .....cccooeiiiieee

Gaad til BANKEr ..o e
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........ccoovveveveninneenee.
Skyldig SElSKabssKat ........ccccevvererecece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........cccoovveviecevccececeee,

Gaddsforpligtelser 1 alt ..o

Passiver i alt

Note 2015
Kr.

80.000

304.838

384.838

433.640
1.403.651
101.395

662.339

2.601.025

2.601.025

2.985.863
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2013/14
kr.
80.000
169.599

249.599

326.170
57.722

208.947

592.839

592.839

842.438
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Egenkapitalopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Registreret o o fort
kapital | alt

resultat

mv.

kr. kr. kr.
Egenkapital, Primo ......oooiiiee e 80.000 169.599 249.599
ATEES TESUITAL ..ottt s e e eeeeeseseeenenenens 135.239 135.239
Egenkapital, UItIMO .......coovveieceeeee e 80.000 304.838 384.838
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat

Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

2015
kr.
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2013/14
kr.

43146

527

57722

0

43673

57722

Andre Anlag

mv.
kr.

14000

-14000

0

-1400
-12600
14000
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